

**I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA**

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

**OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA****OGASUN ZUZENDARITZA**

Dirubilketa Zerbitzua

**Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zerganak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari eiek edo ukiturikoeik, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko azaroaren 11

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua**JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE***1. Eranskina**

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA                   |
|----------------------------|-----------|---------------------------------|--------------------------|
| AC DCAR S COOP PEQUEÑA     | F01495225 | 20204801101ST13L000146          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AC DCAR S COOP PEQUEÑA     | F01495225 | 20204801101ST13L000145          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR02L000002          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000001          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000002          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000003          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000004          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000005          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR01L000006          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR02L000001          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR02L000003          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR02L000004          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL                 | B48774418 | 20204801031ZR02L000005          | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIALTEAREN IZENA                      | NAN / IFZ | ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA                      |
|---|-----------|--------------------------------|-----------------------------|
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031ZR02L000006         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000004         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000006         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000001         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000002         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000003         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000007         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AIOARTE SL                                      | B48774418 | 20204801031IU01L000005         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ALDAYKO JANTOKIA SLU                            | B01500065 | 2018EXP48001664                | KREDITUEN BAHITURA          |
| ALKES LOCAL BUSSINES SLU                        | B54486311 | 20204801043IV01L000001         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ALKES LOCAL BUSSINES SLU                        | B54486311 | 20204801043IV02L000302         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ALMACENES MATERIAL ELECTRICO ZARAGOZA SL        | B01413772 | 20204801101ST13L000272         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ALQUIREC 2012 SL                                | B26396325 | 20204801043IV02L000303         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ALQUIREC 2012 SL                                | B26396325 | 20204801043IA02L000001         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AMALUR CONTROL DE PLAGAS SL                     | B01497429 | 20204801101VA05L000230         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AREMA MUEBLES Y DECORACION SL                   | B01408392 | 2012EXP48000359                | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| ARIHOSTEL SL                                    | B01295666 | 20204801043IV02L000306         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ARIHOSTEL SL                                    | B01295666 | 20204801043IV02L000305         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ARMENPLAC Y SERVICIOS SC                        | J01560952 | 20204801026IV01L000005         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ARMOUNI SL                                      | B01468917 | 20204801101VA05L000208         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATENA INVERSIONES Y REHABILITACION DE INMUEBLES | B01525161 | 20204801043IV01L000005         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATENA INVERSIONES Y REHABILITACION DE INMUEBLES | B01525161 | 20204801043IV02L000307         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATENA INVERSIONES Y REHABILITACION DE INMUEBLES | B01525161 | 20204801043IV01L000006         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATLAS RIOJA SL                                  | B26374462 | 20204801031ZR01L000007         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATLAS RIOJA SL                                  | B26374462 | 20204801031ZR02L000007         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ATLAS RIOJA SL                                  | B26374462 | 20204801031IU01L000012         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTEGRES 2011 SLU                              | B09531963 | 20204801026IU01L000001         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTEGRES 2011 SLU                              | B09531963 | 20204801101ST11L000005         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000012         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000011         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000010         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000009         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000008         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000007         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AURTENETXE NEGOCIOS SL                          | B01285477 | 20204801026IV01L000006         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| AUTOCARES EURO AFRICA SL                        | B66480104 | 2016EXP48003696                | IBILGAILUEN BAHITURA        |
| AUTOMOCIONES URBI SL                            | B48592372 | 2011EXP48001104                | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| AUTOS BOULEVARD LEGUTIANO SL UNIPERSONAL        | B01398270 | 20204801101ST12L000003         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BARLOG 09 SLU                                   | B01521772 | 20204801101RT03L000273         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BENGOA LOGISTICA SL                             | B01498831 | 20204801101ST12L000020         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BERNEDO OBRAS Y SERVICIOS SL                    | B01276989 | 20194801101RT04L000018         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS BHILAR SL                               | B01511385 | 20204801031IR01L000002         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS EL CREDITO RIOJA SL                     | B01486695 | 20204801043IU01L000021         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS EL CREDITO RIOJA SL                     | B01486695 | 20204801043IU01L000020         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS EL CREDITO RIOJA SL                     | B01486695 | 20204801043IU01L000022         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS EL CREDITO RIOJA SL                     | B01486695 | 20204801043IU01L000019         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BODEGAS Y VIÑEDOS ALTOS DE RIOJA SL             | B01418219 | 20204801101ST12L000028         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| BOLERA VITORIA PAGAZURI SLU EN CONSTITUCION     | B01555069 | 20204801101ST12L000038         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| C S SEGURIDAD Y VIGILANCIA SA                   | A01134576 | 20204801043IV01L000018         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| C S SEGURIDAD Y VIGILANCIA SA                   | A01134576 | 20204801043IV01L000017         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CANAL METAL SL                                  | B01299064 | 20204801101RT03L000038         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA                        | NAN / IFZ | ESPE / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA                      |
|---|-----------|-------------------------------|-----------------------------|
| CAPRICO DE BACO LAGUARDIA SL                      | B01543933 | 20204801031ZR02L000012        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CAPRICO DE BACO LAGUARDIA SL                      | B01543933 | 20204801031ZR01L000012        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CARPINTERIA EGURRA SL                             | B01437193 | 20204801101VA05L000202        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CASTRO HNOSVITORIA SLU EN CONSTITUCION            | B01500370 | 20204801101ST13L000254        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CENTRO ASTURIANO COVADONGA                        | G01019363 | 20204801101VA05L000157        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CENTRO DE ESTUDIOS SUZANNE SL                     | B01575315 | 20204801101VA05L000244        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CIADE ENERGIA GENERADORES ACUMULADORES SALINAS AL | B87140992 | 20204801026IA01L000001        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| COFFEE BREAK VENDING SL                           | B01165257 | 20204801101VA05L000219        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES METALICAS OCA SL                   | B01171875 | 20204801101VA05L000220        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES VIDEIRA S COOP PEQUEÑA             | F01521681 | 20204801101RT03L000167        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y DISTRIBUCIONES CONSTRU LABEL SL  | B01371004 | 20204801101RT03L000073        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PYA 2002 SL             | B26328732 | 20204801101RT03L000292        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PYA 2002 SL             | B26328732 | 20204801043IV02L000308        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PYA 2002 SL             | B26328732 | 20204801043IV01L000025        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PYA 2002 SL             | B26328732 | 20204801043IV01L000026        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS PYA 2002 SL             | B26328732 | 20204801043IV02L000309        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| CUGOSAL GESTION DE SERVICIOS SL                   | B01488790 | 20204801101ST13L000256        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DAENJOGEST SL                                     | B01346428 | 20204801031ZR02L000013        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DAENJOGEST SL                                     | B01346428 | 20204801031ZR02L000014        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DAENJOGEST SL                                     | B01346428 | 20204801031ZR01L000013        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DAENJOGEST SL                                     | B01346428 | 20204801031IU01L000020        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DAENJOGEST SL                                     | B01346428 | 20204801031IR01L000004        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DERBUKA ASSETS SL                                 | B90130097 | 2014EXP48003334               | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| DERRIBOS Y EXCAVACIONES J B ARABA SL              | B01549252 | 20204801101VA05L000234        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DOMINGUEZ IBARRETA SC                             | J01526540 | 20204801101VA05L000140        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| DORTEBAN SL                                       | B63385348 | 2011EXP48001193               | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| DUMITRU EFREM HICHAM BALALI SC                    | J01573674 | 20204801101VA05L000172        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ENERGIA ALMACEN SUMINISTRO MATERIAL ELECTRICO SL  | B01234533 | 20204801101ST13L000215        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESKOBER INSTALACIONES Y MANTENIM ELECTRICOS SLU   | B01562933 | 20204801101VA05L000240        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV01L000033        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV01L000032        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV02L000313        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV01L000031        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV02L000311        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ESMEIN 2004 SL                                    | B01378231 | 20204801043IV02L000312        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| FLORIDA KALEA ASOCIADOS SL                        | B01576156 | 20204801101RT03L000283        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| FRICAL-INFORMATICA S COOP PEQUEÑA                 | F01478007 | 20204801101VA05L000154        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GLOBAL RECYCLED 3000 SL                           | B01493360 | 20204801043IV01L000039        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GLOBAL RECYCLED 3000 SL                           | B01493360 | 20204801043IV02L000318        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GLOBAL RECYCLED 3000 SL                           | B01493360 | 20204801043IV02L000319        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GLOBAL RECYCLED 3000 SL                           | B01493360 | 20204801043IV01L000040        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GLOBAL RECYCLED 3000 SL                           | B01493360 | 20204801043IV01L000041        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GRUPO HERCORDES SL                                | B83082727 | 20204801031KH01L000004        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| GRUPO HERCORDES SL                                | B83082727 | 20204801031IR01L000007        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| HOSTELEROS POLVORIN 55 SLU EN CONSTITUCION        | B01556299 | 20204801101VA05L000236        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IU01L000031        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IU01L000032        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IV01L000043        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IV01L000042        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IU01L000033        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INAUGURAL GROUP 21 SL                             | B98184286 | 20204801043IV02L000321        | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA                          | NAN / IFZ | ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA                      |
|---|-----------|--------------------------------|-----------------------------|
| INAUGURAL GROUP 21 SL                               | B98184286 | 20204801043IV02L000320         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INFORMATION TECHNOLOGIES XPERTS ASSOCIATED SL UNIPE | B01345842 | 20204801101VA05L000228         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INMENSA 2 SL  | B01513480 | 20204801043IV01L000044         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| INVERDIS ACTIVA CAPITAL XXI SL                      | B01444371 | 20204801043VT01L000008         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| J & M SC  | J01566884 | 20204801101VA05L000146         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| JOSE MARIA ARANA SL                                 | B01258201 | 20204801101ST13L000218         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| KANCILLER AYALA HOSTELERIA SL UNIPERSONAL           | B01543776 | 20204801101VA05L000241         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| LASTERLAN SL  | B01189760 | 20204801101RT03L000008         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| LIMPIEZAS GARCIA LIMPRES SL                         | B01175611 | 20204801101VA05L000221         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU                | B01523901 | 20204801101RT03L000275         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU                | B01523901 | 20204801101VA05L000259         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| LUNA MASTOR SC                                      | J01552744 | 20204801101ST13L000158         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MADANI 2013 SLU                                     | B01508936 | 20204801101RT03L000262         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MANTENIMIENTOS Y MONTAJES PICO SLU                  | B01581610 | 20204801101RT03L000299         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MANUFACTURAS OLOVO SL                               | B01401272 | 20204801043IV01L000048         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MANUFACTURAS OLOVO SL                               | B01401272 | 20204801043IV02L000324         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MAOS SC   | J01495662 | 20204801026IV01L000023         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MARJORI 2015 SL                                     | B95801262 | 20204801101RT03L000198         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MONTAJES GUILLERMO SLU                              | B01566397 | 20204801101VA05L000242         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| MONTAJES Y AISLAMIENTO CARCAMO SL                   | B26386524 | 20204801043IV01L000051         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| NAGOSE HOTELES SL                                   | B01385764 | 20204801043IU01L000053         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| NAGOSE HOTELES SL                                   | B01385764 | 20204801043IU01L000052         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| NAGOSE HOTELES SL                                   | B01385764 | 20204801101RT03L000076         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PALA S COOPPEQUEÑA                                  | F01473354 | 20204801043IV01L000053         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PALA S COOPPEQUEÑA                                  | F01473354 | 20204801043IV01L000052         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PERSIANAS MUÑOZ SL                                  | B01291483 | 20204801101RT03L000070         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IV02L000328         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IV02L000330         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IV02L000329         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IA01L000011         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IV01L000054         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PREGALUMINIO SLU                                    | B01503820 | 20204801043IV01L000055         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PRINCESS AND FRUIT SLU                              | B01553940 | 20204801101RT03L000256         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PROMOCIONES INMOBILIARIAS RIO COSTO SL              | B26283697 | 20204801043IU01L000076         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PROMOCIONES INMOBILIARIAS RIO COSTO SL              | B26283697 | 20204801043IU01L000078         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PROMOCIONES INMOBILIARIAS RIO COSTO SL              | B26283697 | 20204801043IU01L000077         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| PROMOCIONES PEYRI PQ 2002 SL                        | B01365584 | 2009EXP48095152                | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| RECREATIVOS CEMAR SL                                | B26071688 | 20204801043IV02L000337         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| REFORMAS ELORRI SLU                                 | B01529528 | 20204801101ST04L000502         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ROB JOR BEBE SL                                     | B01236264 | 20204801043IA01L000012         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| ROB JOR BEBE SL                                     | B01236264 | 20204801043IA02L000024         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| SEBLO SL  | B26375576 | 20204801101ST11L000004         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| SERVICIOS AGRICOLAS HISPOR SC                       | J01548437 | 20204801101ST13L000155         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| SUCESORES DE AGUIRRE SA                             | A01000116 | 20204801101RT03L000031         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| TABERNA BADAYA SL                                   | B01480326 | 20204801101RT03L000052         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| TAMJAMI SL  | B01451277 | 20204801101RT03L000046         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| TECNICAS ENERGETICAS DEL NORTE SA                   | A01357524 | 20204801043IV01L000073         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| VINCITEM 04 SL                                      | B01378389 | 20204801031ZR02L000025         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |
| VINCITEM 04 SL                                      | B01378389 | 20204801031ZR01L000024         | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA    |